

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเตาเหล็ก ซอย ๑/๒ หมู่ ๒ ตำบลบ้านช้าง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางอุมารักษ์ สุวรรณมณี	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุระเชษฐ์ สำราญ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสมโภชน์ เย็นใจ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านเตาเหล็ก ซอย 1/2 หมู่ 2

สายทาง บ้านเตาเหล็ก ซอย 1/2 หมู่ 2 ต.บ้านช้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรังขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน (1งวดงาน)

วันที่ 26 มิ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1280	3.54	4,531.20	1.3624	4.82	6,173.31
2	งานดินถมชั้นรองพื้นทาง/ถมปรับระดับ (บดอัด)	ลบ.ม.	660.00	115.40	76,164.00	1.3624	157.22	103,765.83
3	งานดินลูกรังชั้นพื้นทาง(บดอัด)	ลบ.ม.	172.00	279.82	48,129.04	1.3624	381.23	65,571.00
4	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.						
5	งานไหลทาง ชนิด ลูกรัง	ลบ.ม.						
6	งานฉิวทางคอนกรีต 300ksc (cube)	ตร.ม.						
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
9	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
10	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.0.40x1.00ม.	ท่อน						
11	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.1.00x1.00ม.	ท่อน						
12	บ่อพัก คสล	บ่อ						
13	งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.						

TOTAL 175,510.14

ตัวอักษร: หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ปรับลด 175,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 128,824.24
= 0
= 0
= 1.3624
= 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางอุมารักษ์ สุวรรณมณี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุระเชษฐ์ สาราน)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมโภชน์ เย็นใจ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง